

Vordingborg Invest A/S

Brammingborgvej 5

6740 Bramming

CVR-nr. 21594008

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

Dirigent

Navn: Dan Børge Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vordingborg Invest A/S
Brammingborgvej 5
6740 Bramming

CVR-nr.: 21594008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Dan Børge Larsen
Erik Pedersen
Robert Pedersen

Direktion

Robert Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver finansiel virksomhed, bestående af aktieinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 226 t.kr. mod et overskud i 2017 på 959 t.kr. hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.000)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(8.451)	625.982
Andre finansielle indtægter	2	58.782	438.532
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(334.027)</u>	<u>(3.099)</u>
Resultat før skat		(286.696)	1.052.665
Skat af årets resultat	4	<u>60.600</u>	<u>(94.032)</u>
Årets resultat		<u>(226.096)</u>	<u>958.633</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(226.096)</u>	<u>958.633</u>
		<u>(226.096)</u>	<u>958.633</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.698.936	4.005.084
Udskudt skat	6	60.600	0
Andre tilgodehavender		65.236	63.946
Tilgodehavende selskabsskat		13.775	0
Tilgodehavender		1.838.547	4.069.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.233.615	1.258.168
Værdipapirer og kapitalandele		2.233.615	1.258.168
Likvide beholdninger		1.488.975	527.766
Omsætningsaktiver		5.561.137	5.854.964
Aktiver		5.561.137	5.854.964

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.048.767</u>	<u>5.274.863</u>
Egenkapital		<u>5.548.767</u>	<u>5.774.863</u>
Skyldig selskabsskat		0	65.087
Anden gæld		<u>12.370</u>	<u>15.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.370</u>	<u>80.101</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.370</u>	<u>80.101</u>
Passiver		<u>5.561.137</u>	<u>5.854.964</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.274.863	5.774.863
Årets resultat	0	(226.096)	(226.096)
Egenkapital ultimo	500.000	5.048.767	5.548.767

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	39.100	57.381
Renteindtægter i øvrigt	19.682	15.103
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>366.048</u>
	<u>58.782</u>	<u>438.532</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.380	1.619
Dagsværdireguleringer	325.859	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.788</u>	<u>1.480</u>
	<u>334.027</u>	<u>3.099</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	76.032
Ændring af udskudt skat	<u>(60.600)</u>	<u>18.000</u>
	<u>(60.600)</u>	<u>94.032</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.960.000
Kostpris ultimo	4.960.000
Nedskrivninger primo	(4.960.000)
Andel af årets resultat	(8.451)
Andre reguleringer	8.451
Nedskrivninger ultimo	(4.960.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Hovedakslen A/S	Vordingborg	A/S	49,5

	2018 kr.
6. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	60.600
	60.600
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	60.600
Ultimo	60.600

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet anparter i associeret virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af associerede virksomheder udgør 0 kr.

Der har ikke været nogen bankgæld i regnskabsåret 2018.
